62

num tenentibus non possunt plures fuerunt  
 quodammodo reuersiones et reuolutiones et  
 reuersiones villarum tam per saracenos quam  
 alios normanos et alios francos et per linguam  
 tunc temporis alio nomine mutata fuerit. sicut eadem  
 legitur quod moysiaca villa olim lutosia dice  
 batur quia constructa et posita in palude siue  
 luto. unde mihi ego uolens nouiter construere  
 re quecumque in uero non reperit fundamentum et opor  
 tuit hinc pilos de uerno super quos edificari fecit.  
 et nisi altissimum edificia dicti montis fuerint et  
 pregeret in ruina subito uerteretur. imo mi  
 nibus et generali precectione supra eadem p  
 manere non dubito. villa moysiaca dicitur a moys  
 ad eam aqua et lacus. quali lacus ubi redudi  
 tur magnum gurgites aquarum et fluminum deur  
 sus. ueluti pariter luteria nuncupatur et  
 pre gentiliu. a luti fetore. quod abhorrentes ge  
 tibus a parte alexandri filio pami regis tunc  
 pariter uocauerunt. et nomen lutosium antiq  
 abstulerunt. et graecorum nomine moysiaca nunc  
 pariter. Denique in multis locis hanc partem in a  
 gris et uis puphas apparent antiqua pau  
 menta que faciunt interfigura villarum antiqua  
 rum et pariter testantur. legimus enim quod tunc prin  
 cipis huius martelli saraceni cum omnibus fami  
 lissimis in gallis intratum garona transierunt  
 omnia tenuerunt. ecclesias que dei armant. quibus  
 huiusmodi auribus firmis bello occurrunt. et ex  
 eis. nisi huiusmodi saraceni cum rege eorum al  
 digne pariter et mille quingentos de suis am  
 sit. ubi post predictam donationem factam ista pariter  
 fuit multoties uastata et destructa. et fuit  
 in ecclesia prior genitum quod tunc psecutionis fe  
 roz diocesanam et marianam uentorum. Et  
 multa predicta moysiaca. mon. Sicut maria  
 confortantur dicentes al psalmista. Dominus pars he  
 reditatis mee et calbas mei tu es qui restitui  
 es hereditatem meam in. nec turbemur nam ubi  
 est modica fides ubi turbatio ubi securitas.  
 ubi perfecta dilectio sicut ambrosii sicut marthi.

**D**icitur inueniri inueniri inueniri inueniri  
 huiusmodi pariter qui sanctus et glori  
 osus laetatur.

de quibus usus tenetur in unum. ab te  
 herma. v. ordine uero pns stat honore  
 cor. qd. d. fugit ab hinc factis maioribus forma  
 uroz. pot fuit aruenus sacer odus nullus  
 ab hinc primus hinc uenit dicitur usus  
 hinc us. ordine posterior utilitate prior.  
 longe tamen ante istos sanctissimos pres in mo  
 yiaca. non. quod pferunt eam salute uel  
 centes. factis amand. fuit eps tertia. pmo  
 allas moysiaca. factis ambrosii uictoriamagen.  
 epus pmo allas moys. factis leuadius ar  
 chepiscopus auxitan. pmo allas moys. factis p  
 ternus archiepiscopus auxitan. pmo allas moys.  
 factis amand. epus albici. primo allas mo  
 yiaca. et dicta nra monachal religio p multos  
 sanctissimos pres ab adolescentia aruit. quorum  
 meritis puenit ad senectutem. et uicinia no de  
 ueniat in plenitudine. ad tecepta vi  
 tam finalit ostendunt. et quia de religione  
 nra magnum tractare de illustribus uisus eius  
 pfectionis quecumque explicato et de ipi. pmo  
 dus et quare dicitur religio. Et sciendum  
 quod sancta monachal religio incepit in uere  
 ri testamento ab anadrita uita per behan  
 et helyseri et iohem in iudicia. In nouo uero  
 incepit a tunc p dicationis aplice. pnt dicit  
 te psequitur cassianus post piamon in  
 laconibus patrum collatione. xviii. et magna  
 ystone scolastica super euangelia de signis di  
 cens quod unus eorum qui cum dno resurgente re  
 surerit fuit factus scior qui dicitur fuisse  
 allas. Igitur tunc xpi et apostolorum dicebant  
 esse monachum. et longius ille miles qui lau  
 cea latus terti xpi aperuit puiticia dicit  
 p modum monachal uitam aduipit. et i flo  
 ribus uita leonardi in aplogico suo ad cla  
 macem. sic hinc. hoc heu me misit qui qua  
 lemque monachum. cur ad hoc uiuere uider  
 ad illud deuenisse ordine nra qui pnt fuit  
 in ecclesia. imo a quo cepit ecclesia. quod nullus  
 in terra sublimior angelis ordinibus null  
 uicior eius in celis est uicior mater nra. si  
 ue ob deorem castitatis. siue ob caritatis ar  
 torem. tunc a pli uicior pres aut hinc quos  
 pntibus tam sepe sanctos appellat in eorum  
 extiterunt. quod dicit uicior vni. ubi. Et tunc  
 tomadi imperatoris. pntibus alieni come  
 moro qui in thelaye pntibus monachos a  
 gregauit. hinc em regulam pntibus sibi ab  
 angelo tabulis scriptam eris audenda mo  
 nachis in minoribus accepit. hinc pntibus tau  
 it monachos reg. ari uiuendi futuriabi  
 li fulgore quecumque pntibus hinc uicior  
 na pntibus inter dicitur dicitur. confortare

Inueni do hinc fuit monachal aduicior. pntibus  
 aliam dicitur hinc uicior vni. ubi. Et tunc  
 no pntibus ut dicit glo. et ubi dicitur hinc uicior  
 legi. quod dicit pntibus fuisse. et ubi dicitur hinc uicior  
 hinc uicior hinc uicior hinc uicior hinc uicior hinc uicior